[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от 16.11.2017
	№ 16

О протесте прокурора города от 21.06.2017 № 7-07-2017

на решение городской Думы от 24.11.2005 № 118

«О едином налоге на вмененный доход для отдельных

видов деятельности»

      Рассмотрев протест прокурора города от 21.06.2017 № 7-07-2017 на решение городской Думы от 24.11.2005 № 118 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности», руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации  от 24 ноября 2016 г. № 2496-р «Об утверждении кодов видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, и кодов услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам»,  городская Дума

       РЕШАЕТ:
1. Протест прокурора города удовлетворить.

       2. В пункте 1.2 Приложения № 1 к решению городской Думы от 24.11.2005 № 118 «О едином налоге на вмененный доход отдельных видов деятельности» цифры «81.29» исключить.

       3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

     Председатель городской Думы                                                               Е.А. Бунькова
     Глава муниципального образования                                                       А.А. Ткач